Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice PA 17673 CASTRONOVO DI 
SICILIA- "Lavori di mitigazione del rischio idreogeologico Largo Passalacqua I stralcio di 
completamento” - Codice Caronte S1 1 17673, il pagamento dell’importo di € 15.310,52 

(quindicimilatrecentodieci/52) di cui alla fattura n. 03/PA25 del 26.06.2025 (SDI 14992416321), 

emessa dall’impresa GEQ DRILLING S.R.L. (C.F/P.IVA: IT01413760891), relativa alla rata di 

saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancarioc indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 3.368,31 (tremilatrecentosessantotto/31), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 18.678,83 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 2338 del 30.11.2021 ss.mm.ii (voce Al Lavori